VOSAIR

compressortechniek

Aero-Guard verwijdert betrouwbaar CO, uit de ademlucht

In een omgeving met een hoge concentratie CO. is het uiterst raadzaam om dit voorfilter te plaatsen. De inlaatlucht van de compressor wordt via een
ingenieus bypass-systeem door de Aero-Guard geleid. Hierdoor kan het CO.-gehalte worden teruggebracht tot een derde van dat van de aangezogen lucht.

De lucht wordt bevochtigd in de bodem van de tank, waardoor de filterefficiéntie wordt geoptimaliseerd en de levensduur van het filter aanzienlijk wordt
verlengd.

1. Ingang luchtstroom
2. Gedeeltelijke luchtstroom
(hoofdstroom)

3. Water

4. Vulniveau-indicator

5. Filterpatroon

6. Gedeeltelijke luchtstroom
(bypass)

7. Uitgang luchtstroom
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Maat

S

M

L

XL

XXL
Filterelement

Capaciteit

100-150 ltr/min.

160-230 ltr/min.

240-320 ltr/min.

330-450 ltr/min.

460-680 Itr/min.

Toepashaar op alle Aero-Gaurds

Bestelnummer
101-00903
101-00904
101-00900
107-00905
107-00901
104-00400

Bij ieder filterelement zijn 10 waterontsmettabletten bijgevoegd,
elk voor 10 liter water.

De Aero-Guard is via een slangenset verbonden met de compressor.
Vosair voorziet u tevens in de juiste slangen voor uw installatie.
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